
UCHWAŁA NR XLIV/282/2022 
RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu i Rolnictwa Rady Powiatu 
w Kluczborku 

Na podstawie art. 17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 528 z późn.zm.) w związku z §29 ust.1 pkt 1 oraz ust. 4 Statutu Powiatu Kluczborskiego 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 2928), Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/6/2018 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Budżetu i Rolnictwa §1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Rolnictwa Rady Powiatu w Kluczborku w następującym 
składzie: 

1) Buła Damian 

2) Czernik Lesław 

3) Pieńkowski Mariusz 

4) Sitek Maciej 

5) Waliczek Norbert 

6) Wietrzyk Robert”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XX/161/2020 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 27 sierpnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu i Rolnictwa Rady Powiatu 
w Kluczborku. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Andrzej Olech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0952E883-46F0-4FAD-8828-959BEDADD2E2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 17 ust.1 ustawy o samorządzie powiatowym Rada Powiatu może powoływać ze swojego 

grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. 

Ponadto zgodnie z § 29 ust. 3 pkt 3 oraz ust.4 Statutu Powiatu Kluczborskiego propozycje składu 

osobowego komisji oraz zmian w tym składzie przedstawia Przewodniczący Rady na wniosek 

zainteresowanych radnych, klubów radnych lub komisji.  

Proponuję się zmianę składu osobowego Komisji z uwagi na to, że radny Rady Powiatu w Kluczborku Pan 

Norbert Waliczek wyraził chęć przystąpienia do składu Komisji Budżetu i Rolnictwa. 

Wobec powyższego uznaje się za zasadne przedłożenie niniejszego projektu uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0952E883-46F0-4FAD-8828-959BEDADD2E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



